
ZARZĄDZENIE NR 610/178/17
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie przyznania stypendium sportowego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie § 6 ust. 1, 8 i 9 w związku z § 3 ust. 1 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XVII.184.2016 Rady Miasta 
Mińsk Mazowiecki z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r. poz. 6098) – zarządza się, co następuje :

§ 1. Przyznaje się stypendium sportowe na okres jednego miesiąca następującym osobom:

Lp. Nazwisko i Imię Klub Dyscyplina sportowa

Wysokość
przyznanego 
stypendium 
miesięcznie
w złotych

1. Gągol Daniel Klub Dawnych Motocykli 
„MAGNET”

Rajdy Pojazdów Zabytkowych
(sporty motorowe)

kategoria senior
600,00

2. Wojdyga Piotr Klub Dawnych Motocykli 
„MAGNET”

Rajdy Pojazdów Zabytkowych
(sporty motorowe)

kategoria senior
600,00

3. Cichocki Maciej Klub Dawnych Motocykli 
„MAGNET”

Rajdy Pojazdów Zabytkowych
(sporty motorowe)

kategoria senior
400,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: 9DB6A413-2F2B-400A-A629-2160E2EEA14C. Podpisany Strona 1


		2017-02-15T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




